
Постановление Думы Ханты-Мансийского АО - Югры от 27 сентября 2012 г. 
N 712 "Об информации о ходе реализации Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры "Об участии Ханты-Мансийского автономного 
округа – Югры в государственно-частных партнерствах" 

 
Рассмотрев информацию о ходе реализации Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры "Об участии Ханты-Мансийского автономного округа - 
Югры в государственно-частных партнерствах", руководствуясь пунктом 4 статьи 
29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 
Дума Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет: 

Информацию о ходе реализации Закона Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры "Об участии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в 
государственно-частных партнерствах" принять к сведению. 

 
Председатель Думы 
Ханты-Мансийского  
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков 

 
г. Ханты-Мансийск 
27 сентября 2012 года 

N 712 
 
 

garantf1://18829486.0/
garantf1://18809884.429/
garantf1://18809884.429/
garantf1://18829486.0/

